CBF Sharks Volley Underl14 - CBF Sharks Volley Underl14

classifica completa 4° giornata

t

risultati della 4° giornata

SQUADRA

RVC Pallavolo Pomezia
ASD Pallavolo Velletri
Volley School Aprilia/Ardea
BCC Volley School Genzano
Sporting Pavona
CastelGandolfo Pallavolo
S.Nilo Grottaferrata

Pallavolo Albano-Albalonga

CBF Sharks Monteporzio

11/01/2023 18:30

15/01/2023 11:00
Palazzetto dello Sport
'Raniero-Colucci', via Ettore

15/01/2023 11:00

15/01/2023 09:30

www.basketfrascati.com
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24,000 0 0
24,000 0 0

2,250 0 0
1,000 0 0
0,444 0 0
0,333 0 0
0,273 0 0
0,167 0 0

BCC Volley School Genzano

ASD Pallavolo Velletri

Sporting Pavona CastelGandolfo

Pallavolo

Pallavolo Albano-Albalonga

QP
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1/1


http://www.tcpdf.org

